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ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE PARCIAL TOTAL  CORTO PLAZO PARCIAL TOTAL
CAJA $0.00 PROVEEDORES $116,000.00
BANCOS $9,571,672.92 CUENTAS POR PAGAR $11,647.72
INVERSIONES EN VALORES $0.00 IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO $1,083.92
CUENTAS POR COBRAR $1,004,095.65 IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES $0.00
GASTOS POR COMPROBAR $0.00 MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO) $0.00 $128,731.64
ANTICIPO A PROVEEDORES $0.00 LARGO PLAZO
GASTOS POR AMORTIZAR $0.00 $10,575,768.57  CREDITOS BANCARIOS $0.00
NO CIRCULANTE DOCUMENTOS POR PAGAR $0.00
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO $ 44,446,000.98 PASIVO LABORAL $0.00
DEPRECIACION ACUMULADA $ (8,561,402.14) MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ARO) $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $22,349.35 TOTAL PASIVO $128,731.64
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES $ (22,349.35) PATRIMONIO
GASTOS DE INSTALACION $0.00 REMANENTE DEL EJERCICIO
AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE INSTALACION $0.00 SUPERAVIT/DEFICIT $8,782,131.78
PAGOS ANTICIPADOS $0.00 PATRIMONIO NO RESTRINGIDO $0.00
DEPOSITOS EN GARANTIA $33,434.34 PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE $0.00
RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO $0.00 PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE $0.00 $8,782,131.78
DEVENGACION DE DERECHOS $0.00 REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES $0.00 $35,918,033.18  SUPERAVIT/DEFICIT $37,582,938.33

TOTAL ACTIVO

$46,493,801.75
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PATRIMONIO NO RESTRINGIDO

PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS

EFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO

EFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$37,582,938.33

OTRO RESULTADO INTEGRAL
REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS DEFINIDOS

$0.00

$0.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

$46,365,070.11

$46,493,801.75
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DEUDORAS
COMODATO

COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL TRIBUNAL
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPARNA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL TRIBUNAL
MULTAS Y SANCIONES CAMPARA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL TRIBUNAL
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO

PUBLICO FEDERAL

FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO

PUBLICO LOCAL

FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPARA

PUBLICO FEDERAL

FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPARA

PUBLICO LOCAL

PROMOCION

PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR

CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPARNA

PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN
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CUENTAS DE ORDEN

$0.00
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ACREEDORAS
COMODATO

PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA

RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS IMPUGNADAS
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPARNA

RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS IMPUGNADAS
MULTAS Y SANCIONES CAMPARNA

RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS IMPUGNADAS
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO

FEDERAL PUBLICO

FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO

LOCAL PUBLICO

FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPARA

FEDERAL PUBLICO

FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPANA

LOCAL PUBLICO

PROMOCION

CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION

CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPARNA

CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA PRESTADA

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




